[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения «ПАЖГА»

____________________________________________________

«ПАДЖГА» сикт овмöдчöминса администрациялöн

ШУÖМ

От  26 мая 2021 года
                                                                                              № 28/05
Об отмене постановления администрации

от 03.09.2013 г. № 132/09 «Об определении

границ прилегающих к некоторым организациям

и объектам территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции»
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Пажга», администрация сельского поселения «Пажга»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Пажга» от 03.09.2013 года № 132/09 «Об определении границ прилегающим к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» с изменениями от 10.01.2014 года  № 02/01.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленных  Уставом местах.
 Глава сельского поселения «Пажга»                                             С.В. Габов